ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2015 года

	№
	73/522  -3

	п. Оленино

Об исключении Е.А. Пантелеевой из заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области

На основании статьи 24, подпункта «б» пункта 26 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, подпункта «б» пункта 82 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года №_01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, входящих в состав муниципального образования Тверской области   «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 24.07.2015 №458 «О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского  района третьего созыва, выдвинутых  Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области, информации Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области от 24.07.2015 № 3/3313  о результатах проверки достоверности сведений о судимостях кандидатов территориальная избирательная комиссия Оленинского района Тверской области постановляет:
1. Исключить из заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области, Пантелееву Елену Анатольевну (№ 4), 09.08.1955 года рождения.
2. Проинформировать Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области об исключении из выдвинутого им муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района Е.А. Пантелеевой.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского  района                                                                  О.М.Варавина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Оленинского  района                                                                   Н.В.Лучкина